

Устройство переезда через речку г.Вулканешты

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Устройство переезда через речку г.Вулканешты

Valoarea de deviz 92 231,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Переезд через речку по ул. Куми				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3	0,4375	1 302,000 0,000	569,625 0,000
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	60,2000	10,600 0,000	638,120 0,000
3	RpAcA14E 3	Montarea conductelor de azbociment, diametrul de 1000 mm (Укладка трубопроводов из асбоцементных труб, диам. 1000 мм.)	m	12,0000	1 844,230 143,700	22 130,760 1 724,400
4	CA11A	Beton fibroarmat clasa B25/M-300 pentru placa de fund, pereti, planseie. (Фиброармированный бетон B25/ M-300 для устройства бункера, (днищ, стен, перекрытия) - бетонные подпорки	m3	3,0000	3 930,200 171,000	11 790,601 513,000

1	2	3	4	5	6	7
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2	8,0000	142,900 51,000	1 143,200 408,000
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) по верх труб	m3	43,7500	596,750 29,700	26 107,812 1 299,375
		<i>Total</i>	Lei			62 380,118
		Total Переезд через речку по ул. Куми Inclusiv salariu				62 380,118 3 944,775

		Total	Lei	62 380,11
		Asigurari sociale si medicale	24 %	946,75
		Total		63 326,86
		Cheltuieli de regie	14,5 %	9 182,40
		Total		72 509,26
		Beneficiu de deviz	6 %	4 350,55
		Total		76 859,81
		TVA	20 %	15 371,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		92 231,77 3 944,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария г. Вулканешты

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Устройство переезда через речку г.Вулканешты

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Устройство переезда через речку г.Вулканешты

Valoarea de deviz 92 231,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,9000	30,00	477,000
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,6000	30,00	348,000
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	57,4800	30,00	1 724,400
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,3125	30,00	1 299,375
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	30,00	96,000
		Total manopera				3 944,78

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	50,3125	350,00	17 609,375
2.	1421102200228	Pietris granit	m3	1,6139	350,00	564,865
3.	1421102200911	Nisip cuartos de riu spalati si sortati 1,0 - 2,0 mm (песок кварцевый)	m3	1,3093	550,00	720,115
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0160	3 200,00	51,200
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1600	3 200,00	512,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0160	3 200,00	51,200
7.	2320187315789	Decofrol	kg	0,9600	20,00	19,200
8.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	4,1779	1 000,00	4 177,900
9.	2651122100441	Ciment portland M500	kg	1 598,6250	1,70	2 717,662
10.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune 1000mm	m	12,5214	1 200,00	15 025,680
11.	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	4,1779	200,00	835,580
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,2000	18,00	21,600
13.	2734113807411	Sirma din otel	kg	365,4000	18,00	6 577,200
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,0000	40,00	80,000
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6394	18,00	11,509
16.	4100126202818	Apa	m3	4,3750	18,00	78,750
		Total materiale de constructii				49 053,83

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,1680	600,00	100,800
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,3750	350,00	6 431,250
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,1875	75,00	689,062
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,6275	350,00	569,625
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8000	300,00	540,000
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	2,2200	120,00	266,400

7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,9750	150,00	146,250
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,3812	100,00	638,120
		Total utilaje de constructii				9 381,50

Total	Lei	62 380,11
Asigurari sociale si medicale	24 %	946,75
Total		63 326,86
Cheltuieli de regie	14,5 %	9 182,40
Total		72 509,26
Beneficiu de deviz	6 %	4 350,55
Total		76 859,81
TVA	20 %	15 371,96

Total deviz: 92 231,77

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Примария г. Вулканешты
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Устройство переезда через речку
г.Вулканешты

Investitor Primaria г. Вулканешты

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Переезд через речку по ул. Куми				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3			1 302,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	350,00	1 302,00
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			10,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	100,00	10,60
3	RpAcA14E3	Montarea conductelor de azbociment, diametrul de 1000 mm (Укладка трубопроводов из асбоцементных труб, диам. 1000 мм.)	m			1 844,230 143,700
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7900	30,00	143,70
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune 1000mm	m	1,0250	1 200,00	1 252,14
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	0,3420	200,00	69,63
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	1 000,00	348,16
	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0140	600,00	8,40
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,1850	120,00	22,20
4	CA11A	Beton fibroarmat clasa B25/M-300 pentru placa de fund, pereti, planseie. (Фиброармированный бетон B25/ M-300 для устройства бункера, днищ, стен, перекрытия) - бетонные подпорки	m3			3 930,200 171,000
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	30,00	159,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2651122100441	Ciment portland M500	kg	525,0000	1,70	905,89
	1421102200911	Nisip cuarțos de riu spalat si sortat 1,0 - 2,0 mm (песок кварцевый)	m3	0,4300	550,00	240,04
	1421102200228	Pietris granit	m3	0,5300	350,00	188,29
	2734113807411	Sirma din otel	kg	120,0000	18,00	2 192,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2100	18,00	3,84
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	300,00	180,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	150,00	48,75
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			142,900 51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	30,00	43,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,00	2,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	40,00	10,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	64,00
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) по верх труб	m3			596,750 ----- 29,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,70
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Примария г. Вулканешты

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.